— 2 K 80 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2259.

Lwów, niedziela dnia 15. (28.) marca 1915.

Rok V.

Na Węgrzech.**POSTANOWIENIE OBOWIĄZUJĄCE.**

Na podstawie rozporządzenia Głównego Naczelnika zaopatrzenia armji frontu południowo-zachodniego Wojenny General-Gubernator Galicji postanowił

1. Zabrania się wszystkim wogóle osobom, oprócz mających osobne pozwolenie, kupowania od wojsk i stopni wojskowych skór zabitego bydła;